

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

- 1 ชื่อโครงการ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 กรมทางหลวง
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,983,400.00 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป ทางหลวงหมายเลข 1333-0100 ตอน แม่สะแนน - ผักเือก ตอน 1 ระหว่าง กม.28+110 - กม.31+150 (ด้านซ้ายทาง)
- 4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 2,983,395.66 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปจ.4 จำนวน 2 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปจ.5 จำนวน 2 แผ่น
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุทธิชัย ร่มเย็น นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 6.2 นายศิวพันธ์ ปรากรมภ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 6.3 นายธีรวัฒน์ ใฝ่จิต นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งเดี่ยว คู่ขนาน ความสูงเสา 9.00 ม. หลอด 250 W.HPS. ทางหลวงหมายเลข 1333-0100 ตอน แม่สะน่าน-ฝักเหือก ตอน 1

ระหว่าง กม.28+110-กม.30+150 (ด้านซ้ายทาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งเดี่ยว คู่ขนาน ความสูงเสา 9.00 ม. หลอด 250 W.HPS. (DWG.NO.EE - 105)	EACH	69.000	28,748.76	1,983,664.44	1.3592	39,075.31	2,696,196.70
2	2. ค่าธรรมเนียมไฟฟ้า	แห่ง	2.000	105,650.00	211,300.00	1.3592	143,599.48	287,198.96
							รวมราคากลาง	2,983,395.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกึ่งเดี่ยว คู่ขนาน ความสูงเสา 9.00 ม. ทลอด 250 W.HPS. ทางหลวงหมายเลข 1333-0100 ตอน แม่สะน่าน-ผักเอือก ตอน 1 ระยะ
กม.28+110-กม.30+150 (ด้านซ้ายทาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง



(สุทธิชัย รมเย็น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชีรวัดน์ ไฝ่จิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิวพันธ์ ปรารมภ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย รมเย็น

10 มีนาคม 2563